
Orden de Entrada
Sábado 26 Noviembre 2022

Copa FECR Salto

1 Altura: 0.90 m

Modalidad: Tiempo Directo

N° Jinete Caballo Asoc. Categoria FALTAS TIEMPO
1 Juan de Dios Alvarez AF Prathlin Hipica del Sol NOV 1

2 Lubba Leiva Picolina ANDEDE Amplia

3 Cody Qualls Nash Declan ESPINOS Amplia

4 Jose Antonio Martinez Happy times Yos-oy FC

5 Edie de Graaf CR Indepence Hipica del Oeste B

6 Isabella Barrantes  AF Olinka ANDEDE NOV 2

7 Rik van Vliet Ipanema Yos-oy Amplia

8 Miranda Castro Kapricho Yos-oy PreInfanltil

9

10

11

12

13

14

15

2 Altura: 1.00 m

Modalidad: Tiempo Directo

N° Jinete Caballo Asoc. Categoria FALTAS TIEMPO
1 Jimena Carballo Jasmin ESPINOS Amplia

2 Maryel Mora Magnus Caballero Hipica del Sol Amplia

3 Daniela Garro Bacardí ANDEDE Amplia

4 Ximena Barahona Daillant ANDEDE Amplia

5 Catalina Qualls Zo Mooi ESPINOS Infantil

6 Osvaldo Hernandez Maui ANDEDE Amplia

7 Jimena Medrano AF Narina Hipica del Sol Amplia

8 Isabella Torres  Oaxaca ANDEDE Amplia

9 Kimberly Hung Excellent ANDEDE Amplia

10 Jimena Carballo Freya ESPINOS Amplia

11 Hanni Kahana Anakin Yos-oy Amplia

12

13

14

15



3 Altura: 1.10 m

Modalidad: Tiempo Directo

N° Jinete Caballo Asoc. Categoria FALTAS TIEMPO
1 Silvana Boncompagni AF Lavita Hipica del Sol Amplia

2 Rodolfo Flores Goloso Yos-oy Amplia

3 Juliana Herrera Kilimanjaro ANDEDE Amplia

4 Emiliano Schiavonne AF Gaia ANDEDE Infantil

5 Jimena Carballo Jabab ESPINOS Amplia

6 Ana Victoria Vega AF Nevada Hipica del Sol Amplia

7

8

9

10

11

12

13

14

15

4 Altura: 1.20 m

Modalidad: Tiempo Directo

N° Jinete Caballo Asoc. Categoria FALTAS TIEMPO
1 Jimena González Lumbria ANDEDE Amplia

2 Isabella Gutierrez Uranio ANDEDE Amplia

3 Jimena Carballo Oline vd Bisschop ESPINOS Amplia

4 Inge Puschendorf Garina ANDEDE Amplia

5 Jose Mora Valencia ANDEDE Amplia

6 Federico Arias Luna ANDEDE Amplia

7

8

9

10

11

12

13

14

15

5 Altura: 1.30 m

Modalidad: Tiempo Directo

N° Jinete Caballo Asoc. Categoria FALTAS TIEMPO
1 Monika Villalobos AF Nikita Hipica del Sol Amplia

2 Antonella Golfin High Five ANDEDE Amplia

3 Juan de Dios Alvarez AF Nirvana Hipica del Sol Amplia

4 Jose Mora Isaura ANDEDE Amplia

5 Monika Villalobos AF Kingston Hipica del Sol Amplia

6 Antonella Golfin Kamara ANDEDE Amplia

7

8

9

10

11

12

13

14

15



6 Altura: 1.40 m

Modalidad: Tiempo Directo

N° Jinete Caballo Asoc. Categoria FALTAS TIEMPO
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

7 Altura: 0.60 m

Modalidad: Tiempo Ideal

N° Jinete Caballo Asoc. Categoria FALTAS TIEMPO DIF
1 Irene Tirado Marengo Hipica del Sol FC

2 Raul Muñoz Macho Yos-oy B

3 Giulia Schiavonne Pompi ANDEDE A

4 Brenda Alvarez Grenchas Yos-oy A

5 Nicole Morice Marengo Hipica del Sol Amplia

6 Ernesto Mendoza Pirata Yos-oy B

7 Claudia Volio Grenchas Yos-oy B

8 Samuel jimenez Pompi ANDEDE A

9 Debora Calderon Apache Hipica del Oeste A

10

11

12

13

14

15



8 Altura: 0.70 m

Modalidad: Tiempo Ideal

N° Jinete Caballo Asoc. Categoria FALTAS TIEMPO DIF
1 Juan de Dios Alvarez AF Odessa Hipica del Sol NOV 1

2 Evelyn Solano Zanahoria ANDEDE B

3 Mariana Alvarado Grenchas Yos-oy A

4 Lucia Muñoz Taquito Yos-oy B

5 Brenda Alvarez Belica Yos-oy A

6 Samuel Jimenez Fenix ANDEDE A

7 Marianne Montes De Oca Sultan Yos-oy B

8 Elena Iakovlenkov Aldebaran Hipica del Oeste B

9 Alberto Volio Belica Yos-oy A

10 Zoey Cantantore Calipso ANDEDE B

11 Meriann Mealey Sirenita Yos-oy A

12 Carolina Torres Malaga ANDEDE B

13 Ariana Marx Mistico Yos-oy A

14 Ernesto Mendoza Harmony Yos-oy NOV 1

15 Fannya González CR Peppemint Patty Hipica del Oeste A

16 Naomi Rudelman Parlhap Yos-oy B

17 Juliana Cañas Belica Yos-oy A

9 Altura: 0.80 m

Modalidad: Tiempo Ideal

N° Jinete Caballo Asoc. Categoria FALTAS TIEMPO DIF
1 Juan de Dios Alvarez AF Omega Hipica del Sol NOV 1

2 Evie Dorsam Fénix ANDEDE

3 Rebekah Gonzalez Bubblicious Hipica del Oeste PreInfanltil

4 Ximena Beeche CR Peppermint Patty Hipica del Oeste B

5 Jose Antonio Martinez Af Layla Yos-oy FC

6 Osvaldo Hernández Bugatti ANDEDE NOV 1

7 Emma Cambronero Sirenita Yos-oy Amplia

8 Evelyn Solano Fénix ANDEDE B

9 Irene Tirado CR Paradox Hipica del Sol FC

10 Sara Kawer AF Layla Yos-oy Amplia

11 Pierre Burray Bailarina ANDEDE B

12 Sara Carvajal CR Peppermint Patty Hipica del Oeste PreInfanltil

13 Belen Calvosa Wanda Hipica del Oeste B

14 Cindi Chen Sirenita Yos-oy B

15 Evelyn Solano Fénix ANDEDE B

16 Amanda MacCormack Finnigan ANDEDE Amplia

17 Nell Fournier Fiona Hipica del Oeste Amplia



Orden de Entrada
Domingo 27 Noviembre 2022

Copa FECR Salto

10 Altura: 0.90 m

Modalidad: Desempate Incorp.

N° Jinete Caballo Asoc. Categoria FALTAS TIEMPO
1 Nell Fournier Fiona Hipica del Oeste Amplia

2 Sofia Blanco AF Homero Hipica del Oeste Amplia

3 Juan de Dios Alvarez AF Omega Hipica del Sol NOV 1

4 Melissa Chi Leah Hipica del oeste Amplia

5 Rik van Vliet Ipanema Yos-oy Amplia

6 Lubba Leiva Picolina ANDEDE Amplia

7 Cody Qualls Nash Declan ESPINOS Amplia

8 Miranda Castro Kapricho Yos-oy PreInfanltil

9 Isabella Barrantes  AF Olinka ANDEDE NOV 2

10 Catalina Quals Jasmin ESPINOS Infantil

11 Edie de Graaf CR Indepence Hipica del Oeste B

12 Amanda MacCormack Finnigan ANDEDE Amplia

13 Nell Fournier Fiona Hipica del Oeste Amplia

14

15

11 Altura: 1.00 m

Modalidad: Desempate Incorp.

N° Jinete Caballo Asoc. Categoria FALTAS TIEMPO
1 Juan de Dios Alvarez AF Prathlin Hipica del Sol NOV 1

2 Kimberly Hung Excellent ANDEDE Amplia

3 Jimena Medrano AF Narina Hipica del Sol Amplia

4 Hanni Kahana Anakin Yos-oy Amplia

5 Isabella Torres  Oaxaca ANDEDE Amplia

6 Maryel Mora Magnus Caballero Hipica del Sol Amplia

7 Sofia Blanco AF Homero Hipica del oeste Amplia

8 Daniela Garro Bacardí ANDEDE Amplia

9 Osvaldo Hernandez Maui ANDEDE Amplia

10 Catalina Qualls Zo Mooi ESPINOS Infantil

11 Ximena Barahona Daillant ANDEDE Amplia

12

13

14

15



12 Altura: 1.10 m

Modalidad: Desempate Post.

N° Jinete Caballo Asoc. Categoria FALTAS TIEMPO
1 Emiliano Schiavonne AF Gaia ANDEDE Infantil

2 Jimena Carballo Jabab ESPINOS Amplia

3 Ana Victoria Vega AF Nevada Hipica del Sol Amplia

4 Juliana Herrera Kilimanjaro ANDEDE Amplia

5 Rodolfo Flores Goloso Yos-oy Amplia

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

13 Altura: 1.20 m

Modalidad: Desempate Post.

N° Jinete Caballo Asoc. Categoria FALTAS TIEMPO
1 Jose Mora Valencia ANDEDE Amplia

2 Federico Arias Luna ANDEDE Amplia

3 Jimena González Lumbria ANDEDE Amplia

4 Monika Villalobos AF Nikita Hipica del Sol Amplia

5 Inge Puschendorf Garina ANDEDE Amplia

6 Jimena Carballo Oline vd Bisschop ESPINOS Amplia

7 Isabella Gutierrez Uranio ANDEDE Amplia

8

9

10

11

12

13

14

15

14 Altura: 1.30 m

Modalidad: Desempate Post.

N° Jinete Caballo Asoc. Categoria FALTAS TIEMPO
1 Antonella Golfin Kamara ANDEDE Amplia

2 Juan de Dios Alvarez AF Nirvana Hipica del Sol Amplia

3 Jose Mora Isaura ANDEDE Amplia

4 Monika Villalobos AF Kingston Hipica del Sol Amplia

5 Antonella Golfin High Five ANDEDE Amplia

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15



15 Altura: 1.40 m

Modalidad: Desempate Post.

N° Jinete Caballo Asoc. Categoria FALTAS TIEMPO
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16 Altura: 0.60 m

Modalidad: Tiempo Ideal

N° Jinete Caballo Asoc. Categoria FALTAS TIEMPO DIF
1 Evelyn Solano Zanahoria ANDEDE

2 Brenda Alvarez Grenchas Yos-oy A

3 Noemi Hammond Renato Yos-oy B

4 Nicole Morice Marengo Hipica del sol

5 Raul Muñoz Macho Yos-oy B

6 Samuel jimenez Pompi ANDEDE

7 Ernesto Mendoza Taquito Yos-oy B

8 Claudia Volio Grenchas Yos-oy B

9 Sia Hammond Macho Yos-oy A

10 Mariana Alvarado Grencha Yos-oy

11 Luisa Israel Macho Yos-oy A

12 Giulia Schiavonne Pompi ANDEDE A

13 Lucia Muñoz Taquito Yos-oy A

14

15



17 Altura: 0.70 m

Modalidad: Tiempo Ideal

N° Jinete Caballo Asoc. Categoria FALTAS TIEMPO DIF
1 Carolina Torres Malaga ANDEDE B

2 Ernesto Mendoza Harmony Yos-oy NOV 1

3 Alberto Volio Belica Yos-oy A

4 Marianne Montes De Oca Sultan Yos-oy B

5 Zoey Cantantore Calipso ANDEDE B

6 Lucia Muñoz Taquito Yos-oy B

7 Meriann Mealey Sirenita Yos-oy A

8 Evelyn Solano Zanahoria ANDEDE B

9 Juliana Cañas Belica Yos-oy A

10 Ariana Marx Mistico Yos-oy A

11 Samuel Jimenez Fenix ANDEDE A

12 Brenda Alvarez Belica Yos-oy A

13 Mariana Alvarado Grenchas Yos-oy A

14 Naomi Rudelman Parlhap Yos-oy B

15 Deborah Calderon Apache Hípica del Oeste A

16 Raul Muñoz Pirata Yos-oy B

17 Juliana Quesada Bubblicious Hipica del Oeste A

18 Altura: 0.80 m

Modalidad: Tiempo Ideal

N° Jinete Caballo Asoc. Categoria FALTAS TIEMPO DIF
1 Juan de Dios Alvarez AF Odessa Hipica del Sol NOV 1

2 Pierre Burray Bailarina ANDEDE B

3 Evelyn Solano Fénix ANDEDE B

4 Ximena Beeche CR Peppermint PattyHipica del Oeste B

5 Sara Kawer AF Layla Yos-oy Amplia

6 Marvia Marín Fénix ANDEDE B

7 Naomi Rudelman Parlhap Yos-oy B

8 Emma Cambronero Sirenita Yos-oy Amplia

9 Rebekah Gonzalez Bubblicious Hipica del Oeste PreInfanltil

10 Evie Dorsam Fénix ANDEDE

11 Cindi Chen Sirenita Yos-oy B

12 Elena Iakovlenkov Aldebaran Hipica del Oeste B

13 Irene Tirado CR Paradox Hipica del Sol FC

14

15


